
ZARZĄDZENIE NR 46.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34.150,03 -34.150,03 

 01095  Pozostała działalność 34.150,03 -34.150,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -34.150,03 

  4430 Różne opłaty i składki 34.150,03 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 671,14 -671,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 -671,14 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 -671,14 

 60095  Pozostała działalność -671,14 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -671,14 0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA     3.250,00       -3.250,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
    3.250,00       -3.250,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -3.250,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 3.250,00                   0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7.228,68 -7.228,68 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 7.228,68 -7.228,68 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.697,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników  345,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne  979,35 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  59,31 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  139,57 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  8,45 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  0,00 -7.228,68 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA          5.835,00         -3.535,00 

 75023  
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu 
5.535,00 -5.535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5.535,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.535,00 0,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
       0,00         -300,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 



2 
  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
       6.000,00       -6.000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        6.000,00       -6.000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        0,00            -6.000,00 

          4230 Zakup leków i materiałów medycznych            1.000,00      0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      5.000,00      -5.000,00 

    80101  Szkoły podstawowe        5.000,00       -5.000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            3.000,00       0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych             0,00         -5.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 10.000,00 -10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 -10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 -10.000,00 

OGÓŁEM 72.134,85 -72.134,85 

 

 

 § 2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 26.929,74 zł na:  

- poprawa stanu oraz doposażenie w ławki i stoliki grzybka przy remizie OSP w Borku Starym”   

w kwocie 6.929,74 zł. 

- remonty budynków komunalnych kwota 20.000,00 zł. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20.000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
20.000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -26.929,74 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -26.929,74 

          4810 Rezerwy 0,00 -26.929,74 

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
6.929,74 0,00 

    92195  Pozostała działalność 6.929,74 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.929,74 0,00 

OGÓŁEM 26.929,74 

   

26.929,74   

 

 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


